
下垂体外来開設のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は群馬大学医学部附属病院脳神経外科に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

さて、この度当科では令和５年４月より下垂体外来を開設いたします。 

下垂体疾患（下垂体腺腫、頭蓋咽頭腫、トルコ鞍近傍腫瘍等）の患者さんが 

いらっしゃいましたらぜひご紹介くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

下垂体外来 火曜日 午前 11:00 

      金曜日 午前 11:00 

以上 

令和５年 3 月２４日 

 

群馬大学医学部附属病院脳神経外科外来医長   登坂 雅彦 

群馬大学医学部附属病院脳神経外科病棟医長   本多 文昭 


